UnitarioCódigo             Cantidad        Descripción ImportePartida %Desc.U.M.Código Cantidad Descripción / Partida 

26.747,00UN  2747 Estirador de Fleje Plastico BA *DI*1,00 26.747,0000

Subtotal 26.747,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

5.616,87 32.363,8726.747,00

Total 32.363,87$
Son Pesos  Treinta y dos mil trescientos sesenta y tres con 87/100

C.A.E. Nº7422362481017308/06/24Fecha Vto:

Original